CSM_D4F_DS_C_5_2
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
小型安全限位开关
D4F
世界上最小型的安全限位开关
• 世界上最小的强制断开构造开关 （4接点结构型）。
• 高灵敏度安全限位开关。
• 2接点/4接点型内置开关可供选择。

（www.fa.omron.com.cn）的 “标准认证／适用”。
型号结构
■ 型号构成
1. 内置开关
1: 1NC/1NO （慢动型）
2: 2NC （慢动型）
3: 2NC/2NO （慢动型）
4: 4NC （慢动型）
2. 传动杆
02: 滚珠柱塞型 （金属滚珠）
20: 滚珠摆杆型 （金属摆杆， 树脂滚珠）
3. 电缆长度
1: 1m
3: 3m
5: 5m
4. 电缆拉出方向
R: 水平
D: 垂直
种类
■ 型号列表
● 安全限位开关 （带强制断开动作装置）
如需订购未在该表中列出的型号， 请与欧姆龙代表处联系。
1 2 3 4
D4F-@@-@@
传动杆
电缆
长度
电缆拉出
方向
内置开关
1NC/1NO
（慢动型）
2NC
（慢动型）
2NC/2NO
（慢动型）
4NC
（慢动型）
型号 强制断开 型号 强制断开 型号 强制断开 型号 强制断开
滚珠摆杆型
（金属摆杆，
树脂滚珠）
1m
水平 D4F-120-1R D4F-220-1R D4F-320-1R D4F-420-1R
垂直 D4F-120-1D D4F-220-1D D4F-320-1D D4F-420-1D
3m
水平 D4F-120-3R D4F-220-3R D4F-320-3R D4F-420-3R
垂直 D4F-120-3D D4F-220-3D D4F-320-3D D4F-420-3D
5m
水平 D4F-120-5R D4F-220-5R D4F-320-5R D4F-420-5R
垂直 D4F-120-5D D4F-220-5D D4F-320-5D D4F-420-5D
滚珠柱塞型
（金属滚珠）
1m
水平 D4F-102-1R D4F-202-1R D4F-302-1R D4F-402-1R
垂直 D4F-102-1D D4F-202-1D D4F-302-1D D4F-402-1D
3m
水平 D4F-102-3R D4F-202-3R D4F-302-3R D4F-402-3R
垂直 D4F-102-3D D4F-202-3D D4F-302-3D D4F-402-3D
5m
水平 D4F-102-5R D4F-202-5R D4F-302-5R D4F-402-5R
垂直 D4F-102-5D D4F-202-5D D4F-302-5D D4F-402-5D
2400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
D4F
规格
■ 标准和EC指令
● 符合以下EC指令的规定：
• 机械指令
• 低电压指令
• EN50047
• EN60204-1
• EN ISO 14119
• GS-ET-15